
Департамент охраны здоровья населения Кемеровской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Кемеровский областной медицинский колледж» 

_______________________________ (ГБПОУ «КОМК»)_______________________________

ПРИКАЗ

« Л%» O f  2018 г. №

О зачислении

В целях исполнения Приказа ДОЗН КО «Об установлении контрольных цифр 

приема граждан для обучения за счет средств бюджета Кемеровской области» № 1933 от 

14.12.2017 и выполнения показателей по планируемому приему сверх установленных 

контрольных цифр приема для обучения на основе договоров с оплатой стоимости 

обучения в 2018/2019 учебном году (далее -  Плана приема на обучение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018 

(протокол №25) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Прокопьевск) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очно-заочная) по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих:______№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа1 Бакай Кристина Васильевна МС-182В2 Бородина Ольга Вячеславовна МС-182В3 Бузмакова Юлия Андреевна МС-181В4 Бушмакина Светлана Алексеевна МС-182В5 Быкова Дарья Леонидовна МС-181В6 Вахмянина Лидия Васильевна МС-181В7 Ведягина Маргарита Дмитриевна МС-181В8 Веремей Ксения Александровна МС-181В9 Вознюк Ирина Владимировна МС-182В10 Долгих Олеся Васильевна МС-181В11 Ермакова Лариса Викторовна МС-181В12 Зубарева Наталья Геннадьевна МС-182В13 Ильина Софья Николаевна МС-181В14 Калинченко Алёна Евгеньевна МС-181В15 Клевакина Елена Леонидовна МС-182В16 Козырева Мария Юрьевна МС-182В17 Красноярская Татьяна Геннадьевна МС-181В18 Кузуб Ульяна Владимировна МС-181В19 Мананкова Алена Дмитриевна МС-182В20 Москалева Ольга Геннадьевна МС-182В21 Мохова Ольга Владимировна МС-182В22 Нагорнова Виктория Александровна МС-181В23 Назипова Анастасия Игоревна МС-181В24 Паймурзина Анна Владимировна МС-182В



25 Полюцкая Алина Игоревна МС-182В26 Попова Татьяна Владимировна МС-181В27 Почагина Инна Валерьевна МС-181в28 Прилуцкая Елена Александровна МС-182В29 Решетникова Варвара Владимировна МС-181В30 Савина Виктория Андреевна МС-182В31 Садкова Екатерина Евгеньевна МС-182В32 Садкова Наталья Васильевна МС-182В33 Самарина Наталья Андреевна МС-182В34 Сарина Татьяна Александровна МС-182В35 Смирнова Мария Михайловна МС-181В36 Смотраева Светлана Валерьевна МС-182В37 Стогова Роза Мишакировна МС-182В38 Сухорукова Ирина Анатольевна МС-181В39 Тимофеева Анастасия Валерьевна МС-181В40 Тюрина Анна Игоревна МС-182В41 Утолина Ирина Валентиновна МС-182В42 Фахардина Олеся Александровна МС-181В43 Фомкина Юлия Александровна МС-181В44 Хахилева Надежда Александровна МС-181В45 Чеукина Жанна Винериковна МС-182В46 Чуркина Наталья Юрьевна МС-181В47 Шаповалова Юлия Николаевна МС-181В48 Шишканова Валерия Андреевна МС-182В49 Шушкова Наталья Алексеевна МС-182В50 Юнусова Снежана Фатиховна МС-181В
2. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018

(протокол №23) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очно-заочная) по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих:______№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа1 Абакумова Людмила Владимировна МС-183в2 Александрова Раиса Юрьевна МС-185В3 Аринушкина Ирина Анатольевна МС-185В4 Асадчева Анастасия Сергеевна МС-181В5 Базанова Наталья Юрьевна МС-185В6 Базылева Алёна Витальевна МС-182В7 Баланова Галина Валерьевна МС-184В8 Барышникова Наталья Сергеевна МС-181В9 Белоконь Ирина Анатольевна МС-183В10 Белоусова Дарья Евгеньевна МС-181В11 Бирюкова Глория Сергеевна МС-182В12 Блаженко Елена Владимировна МС-182В13 Большеголов Максим Павлович МС-184В14 Бормотова Зинаида Андреевна МС-183В15 Бочкарёва Кристина Владимировна МС-185В16 Вербовая Тамара Владимировна МС-183В



17 Вершинина Екатерина Витальевна МС-184В18 Гаврилова Анна Андреевна МС-181В19 Глущенко Екатерина Валерьевна МС-185В20 Голуб Александра Анатольевна МС-184в21 Гонтова Людмила Александровна МС-183В22 Горячева Екатерина Владимировна МС-181В23 Дабарова Ксения Андреевна МС-184В24 Данилова Алена Михайловна МС-185В25 Демина Ольга Владимировна МС-182В26 Дмитриенко Евгения Сергеевна МС-184В27 Дравских Валерия Павловна МС-181В28 Елтышева Ирина Дмитриевна МС-182В29 Жигинас Кристина Сергеевна МС-182В30 Зализко Кристина Александровна МС-181В31 Заугольников Александр Юрьевич МС-185В32 Зограбян Анна Сергеевна МС-182В33 Казакова Наталья Михайловна МС-182В34 Керимова Жемиле Вагиф Кызы МС-181В35 Кириченко Маргарита Тагирзяновна МС-182В36 Кнутас Виктория Валерьевна МС-182в37 Князева Любовь Валерьевна МС-183В38 Кожина Ксения Игоревна МС-182В39 Кокорина Яна Александровна МС-182В40 Колыванова Ольга Николаевна МС-181В41 Кондрашова Елена Ивановна МС-184В42 Куватова Надежда Васильевна МС-184в43 Кузнецова Наталья Геннадьевна МС-182В44 Куракова Виктория Викторовна МС-184В45 Кустова Лариса Михайловна МС-185В46 Куц Диана Павловна МС-182В47 Леонтьева Ирина Ильинична МС-182В48 Лобова Арина Вячеславовна МС-181В49 Мальцева Анастасия Владимировна МС-181в50 Мананова Марина Викторовна МС-185В51 Маркарян Сусанна Гагиковна МС-183В52 Матвеева Анна Витальевна МС-185В53 Махмудова Хаяля Кадир кызы МС-183в54 Мещерякова Наталья Ивановна МС-181В55 Михайлова Маргарита Юрьевна МС-181В56 Мусохранова Юлия Петровна МС-181В57 Науменко Евгения Николаевна МС-181В58 Невзорова Екатерина Андреевна МС-183В59 Невинская Людмила Викторовна МС-181В60 Некрасова Татьяна Николаевна МС-183В61 Новгородова Дарина Максимовна МС-181В62 Осипова Татьяна Игоревна МС-182В63 Осте рта г Татьяна Юрьевна МС-183В64 Павлова Лилия Анатольевна МС-183В65 Пегова Екатерина Валерьевна МС-183в66 Пищальникова Дарья Павловна МС-185В67 Решетов Александр Васильевич МС-183В68 Романчук Светлана Владимировна МС-183В



69 Салова Ольга Юрьевна МС-185В70 Самсонова Антонина Анатольевна МС-181в71 Светоносова Наталья Михайловна МС-183В72 Семенова Екатерина Сергеевна МС-182В73 Семенова Олеся Владимировна МС-183В74 Сидорова Дарина Юрьевна МС-183В75 Сидорцова Татьяна Петровна МС-183В76 Силкина Алина Игоревна МС-184В77 Сиразиева Эльмира Рустамовна МС-182В78 Снигирева Светлана Евгеньевна МС-182в79 Солдатова Анасатсия Сергеевна МС-185в80 Спецова Кристина Владиславовна МС-181В81 Спиридонова Татьяна Викторовна МС-181В82 СтельмагЯна Витальевна М С-184 в83 Стрельникова Ольга Владимировна МС-182В84 Сулейманова Иганэ Вагиф кызы МС-181В85 Тарасова Яна Николаевна МС-183В86 Терехова Елена Михайловна МС-182В87 Тимофеева Дарья Александровна МС-184В88 Токарева Алена Алексеевна МС-181В89 Трифоненко Дарья Сергеевна МС-183В90 Уфимцева Анастасия Константиновна МС-181В91 Федотова Виктория Дмитриевна МС-183В92 Халикова Елена Викторовна МС-182В93 Хуртасенко Екатерина Валерьевна МС-183в94 Цулявер Ирина Григорьевна МС-184В95 Цымбалова Татьяна Васильевна МС-183В96 Червова Полина Олеговна МС-181В97 Чиший Ольга Валерьевна МС-182В98 Чумаченко Зоя Николаевна МС-182В99 Шакирова Мадина Ильдаровна МС-182В100 Шефер Андрей Васильевич МС-183В101 Юдина Ольга Игоревна МС-181В
3. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018 

(протокол №24) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе профессионального образования (ускоренная 

программа) (очная) по договорам об оказании платных образовательных 

услуг, следующих поступающих:__________________________________ __________ ____№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа1 Бедункович Александр Сергеевич ФШ-181у2 Головченко Анна Валерьевна ФШ-181у3 Зорин Артём Владиславович ФШ-181у4 Зорина Екатерина Денисовна ФШ-181у5 Канунников Александр Борисович ФШ-181у6 Карпенко Анастасия Сергеевна ФШ-181у7 Кемерова Светлана Геннадьевна ФШ-181у8 Копайлова Виктория Андреевна ФШ-181у



9 Образов Алексей Олегович ФШ-181у10 Помошникова Валерия Евгеньевна ФШ-181у11 Седых Наталья Владиславовна ФШ-181у12 Третьякова Марианна Леонидовна ФШ-181у13 Фахрина Маргарита Викторовна ФШ-181у
4. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018

(протокол №26) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Белово) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очно-заочная) по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих:______№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа1 Банникова Марина Сергеевна МС181в2 Грехова Анастасия Павловна МС 181в3 Едакина Екатерина Евгеньевна МС181в4 Киселева Наталья Николаевна МС181в5 Кичигина Наталья Николаевна МС 181в6 Косимов Тимофей Николаевич МС181в7 Костенко Татьяна Владимировна МС 181в8 Котикова Елена Валерьевна МС 181в9 Крапивницкая Оксана Геннадьевна МС181в10 Кузнецов Александр Дмитриевич МС 181в11 Кузнецова Татьяна Викторовна МС181в12 Лазарева Ирина Сергеевна МС181в13 Люлькина Юлия Эдуардовна МС 181в14 Мешкова Екатерина Валерьевна МС181в15 Неганова Олеся Викторовна МС 181в16 Самовольникова Юлия Анатольевна МС 181в17 Синтерева Александра Анатольевна МС181в18 Слесарева Любовь Сергеевна МС181в19 Усаченок Светлана Николаевна МС 181в20 Фирсова Светлана Леонидовна МС181в21 Чистанова Ольга Викторовна МС181В22 Чуб Раджита Валентиновна МС 181в23 Шабалина Мария Константиновна МС181в24 Швецова Людмила Анатольевна МС181в25 Шумкова Елена Романовна МС 181в
5. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018 

(протокол №27) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Белово) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе профессионального образования (ускоренная 

программа) (очная) по договорам об оказании платных образовательных 

услуг, следующих поступаю щ их:__________________________№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа1 Байдулова Мария Владимировна ФШ 181у2 Батурин Павел Евгеньевич ФШ 181у



3 Волгушкин Богдан Владимирович ФШ 181у4 Гришина Екатерина Юрьевна ФШ 181у5 Зырянов Николай Юрьевич ФШ 181у6 Кобзарь Галина Александровна ФШ 181у7 Колокольцова Ольга Николаевна ФШ 181у8 Костякова Светлана Сергеевна ФШ 181у9 Лязгин Кирилл Александрович ФШ 181у10 Сигида Андрей Владимирович ФШ 181у11 Спиридонова Ксения Андреевна ФШ 181у12 Чибирякова Наталья Ивановна ФШ 181у13 Чуклинова Виктория Валерьевна ФШ 181у14 Шумилова Ксения Владимировна ФШ 181у
6. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018 

(протокол №29) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Анжеро-Судженск) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе профессионального образования (ускоренная 

программа) (очная) по договорам об оказании платных образовательных 

услуг, следующих поступающих:__________________________________ _______________№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа1 Афонина Татьяна Александровна ФШ-181у2 Кошелева Полина Анатольевна ФШ-181у3 Ляхова Ирина Григорьевна ФШ-181у4 Метелёва Наталья Альбертовна ФШ-181у5 Мирошникова Кристина Александровна ФШ-181у6 Михеев Дмитрий Олегович ФШ-181у7 Пшеничная Алина Александровна ФШ-181у8 Саренкова Светлана Вячеславовна ФШ-181у9 Сарычева Юлия Андреевна ФШ-181у10 Селин Павел Андреевич ФШ-181у11 Ткаченко Виктор Олегович ФШ-181у12 Школяр Кирилл Александрович ФШ-181у
7. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018 

(протокол №31) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Ленинск-Кузнецкий) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очно-заочная) по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих:______№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа1 Анисимова Ирина Игоревна МС-181В2 Бахарева Анастасия Дмитриевна МС-181В3 Боровикова Надежда Сергеевна МС-181В4 Васенина Светлана Рифовна МС-181В5 Гаас Светлана Семеновна МС-181В6 Голуб Алена Сергеевна МС-181в7 Давидюк Надежда Владимировна МС-181В8 Данилова Жанна Николаевна МС-181В



9 Довбнюк Оксана Александровна МС-181В10 Дырдина Анна Владимировна МС-181В11 Захарченко Татьяна Викторовна МС-181В12 Исмоилов Низомиддин Гиёсидинович МС-181В13 Карай Елена МС-181В14 Киричук Наталья Владимировна МС-181В15 Кирсанова Виктория Юрьевна МС-181в16 Киселева Екатерина Леонидовна МС-181В17 Лаврентьев Юрий Сергеевич МС-181В18 Москвина Марина Владимировна МС-181В19 Мохова Галина Витальевна МС-181В20 Ниничук Татьяна Валериевна МС-181В21 Петрова Галина Дмитриевна МС-181В22 Потякина Ульяна Николаевна МС-181в23 Райкова Юлия Александровна MC-181B24 Салмина Дина Сергеевна MC-181B25 Семенова Наталья Евгеньевна МС-181В26 Соколова Ксения Михайловна МС-181В27 Сушкова Вестальяна Юрьевна МС-181В28 Тасиц Кристина Игоревна МС-181В29 Темникова Оксана Борисовна МС-181В30 Торопова Ирина Алексеевна МС-181в31 Устюжанина Людмила Сергеевна МС-181В
8. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018

(протокол №36) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего образования (очная) в рамках 

контрольных цифр приема, следующих поступающих:_______________________________№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа1 Бормотова Елена Максимовна МС-187д2 Костина Алина Александровна МС-181д3 СатДан-Хаяа Шолбановна МС-188Д
9. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018

(протокол №36) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе основного общего образования (очная) по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих:______№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа1 Горбачева Кристина Викторовна МС-188д2 Кадошникова Нелли Ивановна МС-187Д3 Козлова Яна Алексеевна МС-186д4 Лазарев Алексей Сергеевич МС-186д5 Обухова Наталья Игоревна МС-187Д6 Попова Екатерина Константинова МС-186Д7 Устинович Оксана Юрьевна МС-188Д



8 Фатеева Екатерина Андреевна МС-187д9 Ходаковская Наталья Сергеевна МС-187Д10 Юрьева Арина Сегеевна МС-187д
10. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018 

(протокол №37) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования (очная) по 

договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих:______№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа1 Амельченко Анжелика Витальевна МС-1822 Борисова Евгения Олеговна МС-1823 Казакова Евгения Константиновна МС-1824 Монгуш Асанга Артуровна МС-1825 Осипов Сергей Игоревич МС-1826 Паксюткин Егор Дмитриевич МС-1827 Хуртина Полина Алексеевна МС-182
11. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018 

(протокол №38) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

31.02.01 Лечебное дело, на базе среднего общего образования (очная) по договорам 

об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: ______________№
п/п

Фамилия Имя Отчество Г руппа1 Боровская Анастасия Олеговна ФШ-1832 Дымова Елена Сергеевна ФШ-1823 Сороколетова Виктория Александровна ФШ-1824 Ташланова Юлия Сергеевна ФШ-1825 Трачкар Кирилл Владимирович ФШ-183
12. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018 

(протокол №39) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:

33.02.01 Фармация, на базе среднего общего образования (очная) по договорам об 

оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих: ______________№
п/п

Фамилия Имя Отчество Группа1 Пришивалко Мария Алексеевна ФМ-1812 Рулева Валентина Викторовна ФМ-181
13. На основании решения Центральной приемной комиссии от 23.08.2018 

(протокол №40) зачислить в число студентов ГБПОУ «Кемеровский областной 

медицинский колледж» (г. Кемерово) для обучения по специальности:





Приложение №1

к Приказу № от « J 3  » С>8 2018 г.

«О зачислении»

Лист ознакомления

1. Ломтева Н.А. / « » 2018 г.

2. Шафирко С.И. / « » 2018 г.

3. Смирнова М.В. / « » 2018 г.

4. Наливайко С.В. / « » 2018 г.

5. Волкова И.Н. / « » 2018 г.

6. Таловская Ю.А. / « » 2018 г.


